[bookmark: _GoBack]様式第11号(第9条関係)

公共物使用料減額(免除)申請書

　　年　　月　　日

　　和光市長　様

	申請者
	住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名
電話番号

　和光市公共物管理条例第15条の規定により、使用料の減額(免除)を受けたいので、次のとおり申請します。
	公共物の名称

	許可番号及び占用等の期間
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　号

	占用等の場所

	減額等申請理由

	占用等の数量

	使用料
	円

	減額又は免除を受けようとする額
	円